
UCHWAŁA NR XXXVII/252/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Radkowie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r.poz.567) - RADA MIEJSKA 
W RADKOWIE UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Radkowie na 2013 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 90FB6B53-8822-4DFC-9FE6-FA884C6FA6F4. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/252/12 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE NA 2013 ROK 

Główny temat obrad: 

1. Przedstawienie planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2013 rok. 

LUTY 

Główne tematy obrad: 

1. Opieka społeczna w kontekście pomocy najuboższym mieszkańcom gminy. 

2. Sprawozdanie MGKRPA z działalności i wydatkowania środków finansowych z wpłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu za rok 2012. 

MARZEC 

Główne tematy obrad: 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie za rok 2012. 

2. Funkcjonowanie klubów sportowych w gminie. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Radków z organizacjami pozarządowymi za rok 
2012. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Rady Sportu za rok 2012. 

KWIECIEŃ 

Główne tematy obrad: 

1. Sytuacja na rynku pracy i stan bezrobocia w gminie w odniesieniu do Powiatu Kłodzkiego. 

2. Sprawozdanie GZUP z wykonania planu remontów bieżących i kapitalnych w budynkach, których gmina 
jest właścicielem za rok 2012. 

MAJ 

Główne tematy obrad: 

1. Informacja o sytuacji sanitarno – epidemiologicznej w Gminie Radków. 

2. Informacja o przygotowaniach do wypoczynku letniego. 

3. Informacja o przygotowaniu obiektów sportowo – rekreacyjnych oraz bazy noclegowej do sezonu letniego. 

4. Informacja o przygotowaniach do obchodów Dni Radkowa (Kraina Gór Stołowych – Jarmark 
Stołowogórski. 

CZERWIEC 

Główne tematy obrad: 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
rok 2012. 

LIPIEC 

1. Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

Id: 90FB6B53-8822-4DFC-9FE6-FA884C6FA6F4. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————



Główne tematy obrad: 

1. Inauguracja roku szkolnego 2013/2014. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i higieny pracy w jednostkach i zakładach budżetowych gminy. 

WRZESIEŃ 

Główne tematy obrad: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

PAŹDZIERNIK 

Główne tematy obrad: 

1. Przygotowanie gminy do sezonu zimowego. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki za sezon. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Radków w roku szkolnym 2012/2013. 

LISTOPAD 

Główne tematy obrad: 

1. Podjęcie uchwał okołobudżetowych na 2014 rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji inwestycji z uwzględnieniem dotacji z UE. 

GRUDZIEŃ 

Główne tematy obrad: 

1. Przyjęcie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radków. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na 2014 rok. 

3. Zatwierdzenie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na 2014 rok. 

4. Sprawozdanie za rok 2013 z zakresu zgłoszonych wobec Gminy Radków żądań związanych z uchwaleniem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz wydanych decyzji ustalających opłaty planistyczne. 

Id: 90FB6B53-8822-4DFC-9FE6-FA884C6FA6F4. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————




